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"Małe Miasto Lubawa" - pod tą nazwą odbyły się w Fijewie koło Lubawy inspirujące
pięciodniowe półkolonie dla dzieci. Ta bezpłatna oferta połączyła zabawę i wypoczynek z
edukacją ekonomiczną. A wszystko to było możliwe dzięki zwycięstwu lokalnej Fundacji
Rozwoju Warmii i Mazur w ogólnopolskim konkursie Fundacji BGK "Małe Miasto".

Półkolonie odbyły się w dniach 29 lipca - 2 sierpnia.

Podczas tego niezwykłego wydarzenia dzieci miały okazję wcielić się w różne zawody, zarabiać
pieniądze, odprowadzać podatki, a także odkładać oszczędności na lokatę w banku.



Każdego dnia młodzi uczestnicy z entuzjazmem poznawali tajniki różnych profesji, co pozwoliło im
lepiej zrozumieć funkcjonowanie dorosłego życia i gospodarki. 

- Odwiedziło nas wielu lokalnych przedsiębiorców -
relacjonują organizatorzy z lokalnej Fundacji Rozwoju
Warmii i Mazur. - Dzięki zarobionym pieniądzom dzieci
uczyły się odpowiedzialnego zarządzania finansami. 

Ostatniego dnia projektu odbyły się długo wyczekiwane zakupy w "Sklepie Marzeń", gdzie dzięki
zaoszczędzonym pieniądzom dzieci mogły spełnić swoje drobne marzenia. To było dla nich
niesamowite doświadczenie, które na pewno na długo pozostanie w ich pamięci.

Zwieńczeniem całego wydarzenia były wybory infrastruktury małomiasteczkowej, która powstanie w
naszych okolicach ze środków odłożonych z podatków. Dzięki zaangażowaniu i przemyślanym
decyzjom dzieci lokalna społeczność zyska nowy, wartościowy element przestrzeni.

- Jesteśmy dumni, że mogliśmy być częścią tak
inspirującego projektu i patrzeć, jak młode pokolenie
z entuzjazmem i zaangażowaniem podchodzi do nauki
o świecie dorosłych - podkreśla Fundacja Rozwoju
Warmii i Mazur. - Serdecznie dziękujemy wszystkim
uczestnikom, organizatorom oraz rodzicom za
wspaniałą współpracę i niezapomniane chwile!

Zobaczcie zdjęcia - ilustrują różne etapy realizacji projektu.

Artykuł powstał w ramach współpracy patronackiej z portalem.
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